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#LaboratoriaPrzyszlosci Pracownia plastyczno - techniczna  

Czerwiec ostatni miesiąc szkoły, czas podsumowań, zakończenia rozpoczętych prac. 

Z sukcesem zakończyliśmy pracę nad układami elektronicznymi, lutownice i cyna nie 

zawiodła, ale duże brawa uczniom, którzy wytrwale dotrwali do końca.   

Kończyliśmy duże przedsięwzięcia wypalane w drewnie, uczniowie polubili tą technikę 

powstawania rysunku.   

Ukończyliśmy również domki dla owadów, większość uczniowie wzięli do domu, by 

zamocować w miejscu, w którym będą mogli obserwować rozpoczynające się pomieszkiwanie 

owadów. Te które zostały zamocowaliśmy na drzewach oraz ogrodzeniu blisko lasku.  

Niebawem wakacje, zatem czas na przygotowanie obrazków związanych z wodą i plażą. 

Łączyliśmy klej, farbę i piasek, dzięki temu mieliśmy pastę fakturalną, którą wlepialiśmy w 

malowane obrazki. Powstały bardzo ciekawe i kolorowe prace.   

Dobrych wakacji, na plażach jak z Waszych obrazków.  

#LaboratoriaPrzyszlosci 

 

 

#LaboratoriaPrzyszlosci Robotyka 

Na czerwcowych zajęciach w ramach Laboratorium Przyszłości uczniowie mieli za zadanie 

zbudować jeden z wybranych przez siebie robotów oraz zaprogramować jego działanie.   

Uczniowie wybrali robota Break Dance, który tańczył w rytm świateł i muzyki. 

#LaboratoriaPrzyszłości i #LaboratoriaPrzyszlosci @LaboratoriaPrzyszlosci  

 

#LaboratoriaPrzyszlosci Pracownia audio-wizualna  

W czerwcu uczniowie używali urządzeń elektronicznych podczas pracy na lekcji. 

Dokumentowaliśmy kreatywność uczniów w formie zdjęć oraz krótkich filmików.   

Sprzęty elektroniczne, takie jak: mikrofony, mikser, głośniki, kamery i aparat 

fotograficzny wykorzystaliśmy do zabaw karaoke podczas lekcji. Podczas przerw 

międzylekcyjnych do organizacji tańców oraz do nagłośnienia spektaklu teatralnego 

pt. “Kopciuszek” zorganizowanego przez nauczycieli z okazji Dnia Dziecka.  

https://spkowale.edu.pl/images/pliki/Realizacja%20zajęć%20z%20programu%20LaboriatoriaPrzyszłości%20w%20miesiącu%20wrześniu%202022%20r..docx


Powyższe sprzęty elektroniczne posłużyły także do nagłośnienia zakończenia roku szkolnego.   

#LaboratoriaPrzyszlosci 

 


